
-1"

Smlouva o dílo

V F ·

uzavřena mezi:

1. K3 KT, s.r.o.
zastoupená jednatelem Tomášem Králem
K Letišti 487, 339 01 Klatovy II.
IČO: 27986411
DIČ: CZ27986411
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 2003715369/0800
výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C,
vložka 20161.
ldále jen zhotovite1/

a Dům dětí a mládeže Klatovy
úl . 5. Května 109
339 01 Klatovy
IČO:69459096
ldále jen objednavate1/

Obě strany uzavírají ve smyslu občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb.
následující smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je rekonstrukce sociálního zařízení a montáž ústředního
vytápění, dle cenové nabídky ze dne 19.02.2019

II.
Termín provedení díla

Práce budou provedeny v době od 01.08.2019 do 31.08.2019 .



-2-

III.
Cena za dílo

Zhotovitel a objednavatel se dohodli na smluvní ceně 343 432,- KČ vC. DPH.
Konečnou cenu díla je možné zvýšit při dodatečném požadavku objednavatele nad
rámec nabídky a po dohodě obou stran.

IV.
Platební podmínky

Cenu za zhotovení díla uhradí objednavatel v zákonné lhůtě na základě faktury
vystavené zhotovitelem, a to beze zbytku v případě bezchybného provedení díla,
v případě neuhrazení faktury je zhotovitel oprávněn účtovat penále ve výši 0,05%
z ceny faktury za každý den. Dílo bude fakturováno po převzetí zakázky.
V případě nedodržení termínu provedení díla je objednavatel oprávněn účtovat
penále ve výši 0,05% z ceny díla za každý den.

V.
Vady díla

Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě.
Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestliže byly způsobeny poruŠením jeho
povinností.

VI.
Záruční podmínky

Obě strany se dohodly na poskytnutí záruky na dodávku a montážní práce v trvání
60 měsíců od převzetí díla. Vyjma zařízení , kde výrobce uvádí jinak.

VII.
Předání díla

Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané době a v odpovídající kvalitě.
Objednatel je povinen provedené dílo převzít, pokud bude provedeno v odpovídající
kvalitě.



-3-

VIII.
Zvláštní ujednání

1. Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně na základě dohody obou
smluvních stran. Jednostranně lze odstoupit od smlouvy v případě, že druhá strana
závažným způsobem poruší své povinnosti, stanovené smlouvou, zákonem nebo
jiným obecně závazným předpisem, platným v době jejího uzavření.

2. Při provádění prací zajistí zhotovitel takový postup, aby nedošlo k žádnému
poškození objektu a jeho zařízení. Případné Škody, vzniklé zhotovitelem, budou
řešené mezi objednavatelem a zhotovitelem.

3. Objednavatel umožní připojení k odběru energií.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž po jejich podpisu
zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednavatel jeden výtisk, přičemž všechny budou
považované za originál.

V Klatovech dne 26.02.2019

!í3 "C,':
K Letišti 339 Cl Klatovy 2č.ú.: 2(j037153F9!C800 ,

lČ: 279 86 All, OlČ: CZ?"
tel./fax: 376 3127 ? "" '

0

zhotov° l
l

r

Dům děti e
úl. 5. Mtna 109
==

td.: 378 311 345
rC_ _-L/

' l

objednavat


